
■料金表（円／税別）

京 阪 祇園四条集中貼

三番街南館B1 15秒（1枠）

■税別料金です。消費税は別途加算させて頂きます。■デザイン料・制作料は別途お見積致します。■取付・撤去費は掲出料金に含まれています。

■電鉄によるクライアント・デザイン審査がございます。■先着順（仮押さえなし）です。

■年末年始・お盆・GWの掲出については2期1期の設定がございます。ポスター納品締切日も早まります。

■観光客や学生の多い祇園四条駅で、四条河原町、先斗町、阪急電車「京都河原町」駅方面へ向かう動線にB0ポスターを連貼できる媒体です。

媒体名 掲出駅/場所 サイズ 枚数 開始日 期間 掲出料金（税別）

祇園四条集中貼
祇園四条駅

出口への連絡通路
B0

（B1）
6枚

（12枚）
月曜 7日 150,000円

■位置図＜祇園四条駅B1階＞
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